
 

 

 

 

                                                     ZARZĄDZENIE  104 

                                                    Wójta Gminy Zarszyn 

                                                    z dnia 07 września  2011 r. 

 

 

 

w sprawie regulaminu dokonywania okresowej oceny pracowników samorządowych oraz 

kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Zarszyn. 

 

 

 

                    Na podstawie art.28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r o pracownikach samorządowych 

/ Dz.U. z 2008 r Nr  223, po1458 /. 

 

                                                    zarządzam, co następuje 

 

                                                                    §   1. 

 

Ustalam regulamin dokonywania ocen pracowników samorządowych oraz kierowników jednostek 

organizacyjnych gminy Zarszyn, w brzmieniu stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

 

                                                                     §  2. 

 

 

 

Traci  moc zarządzenie nr 276 Wójta  Gminy Zarszyn z dnia 18 maja 2009 r. w sprawie 

wprowadzenia w Urzędzie Gminy Zarszyn regulaminu okresowej oceny pracowników. 

 

 

                                                                     §  3. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Zarszyn. 

 

                                                      

                                                                      §  4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


